
 

ZARZĄDZENIE Nr  81/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 maja 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr III, powołanej  

do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na 

dzień 24 maja 2015 roku.  

 

Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 2 oraz art. 184  § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Burmistrz Miasta  Milanówka 

zarządza, co następuje:  

§ 1 

Odwołuję  pana Wiktora Żądło  oraz panią Annę Rudnicką ze składu  Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr III. 

§ 2 

W miejsce pani Anny Rudnickiej powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr III 

pana Macieja Jastrzębskiego. 

§ 3 

Pełny skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr III w Milanówku zawiera załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

          Burmistrz Miasta Milanówka  

/-/ 

       mgr inż. Wiesława Kwiatkowska 

 

 


